
 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

Rep. n.     Prot. n.      Class. II/18 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Legge 11 luglio 2003, n.170 e in particolare l’art. 1 “Iniziative per il sostegno degli 
studenti universitari e per favorirne la mobilità”;  
VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 e in particolare l’art. 2, comma 3 “Fondo per il sostegno dei 
giovani e per favorire la mobilità degli studenti”;  
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con D.R. rep. 
4984/2021 prot.n.203127 del 03/06/2021;  
VISTE le delibere del SA e del CdA del 29/06/2021 in cui veniva definito il compenso orario lordo 
complessivo degli oneri a carico del percipiente e dell’Amministrazione erogante suddiviso per le 
diverse tipologie di tutorato;  
VISTA la delibera del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 22 luglio 2021 di 
autorizzazione alla spesa per l’emissione dei bandi; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione per titoli e 
colloquio per l’attribuzione di un totale di n. 18 assegni attivati dalla Scuola di Medicina e Chirurgia 
per l’a.a. 2021-2022, per lo svolgimento di attività di tutorato. (Bando Rep. n.9808/2021 Prot. 
434445 del 03/11/2021) 
 
Art. 2 - La Commissione incaricata delle procedure di valutazione e selezione ha stilato la 
graduatoria allegata al presente provvedimento. 
 
Art. 3 - Il presente decreto viene pubblicato sul sito web all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata. 
 
Verona, 13 dicembre 2021 
 
 
 
 

Professor Giuseppe Lippi 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 

 
Allegato 1 
 
 

http://www.medicina.univr.it/fol/main




 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

 
BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 18 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
TUTORATO - DIDATTICHE-INTEGRATIVE PROPEDEUTICHE A.A. 2021/2022  
Rep. n.9808/2021 Prot. 434445 del 03/11/2021 

TUTORATO ORIENTATIVO, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA 
CODICE ATTIVITÀ A1 (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 BERLATO ASIA 57,67 

 

Risulta vincitore: BERLATO ASIA 

 

TUTORATO ORIENTATIVO BUDDY SERVICE, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA, 
CODICE ATTIVITÀ A2 (3 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 GRANDI MARIA LUISA 55,44 

2 EL QORAYCHI IMANE 55,11 

3 AGNOLIN ELISABETTA 51,73 

4 SANDRI GIULIO N.V. 

5 CAMBIERI MARIA N.V. 

6 PIGOZZI ENRICO N.V. 

 

Risultano vincitori: GRANDI MARIA LUISA, EL QORAYCHI IMANE, AGNOLIN ELISABETTA 

 
 

TUTORATO ORIENTATIVO, CDLM ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA, 
CODICE ATTIVITÀ A3 (6 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 DEMATTE MARIANNA 85,5 

2 MARCHESINI FRANCESCA 84,98 

3 MELLONI FEDERICA 84,98 

4 PEDRINI FEDERICA 84,10 

5 TOMIZIOLI NICOLO’ 82,56 

6 VOLTAN GIULIA 77,17 

 

Risultano vincitori: DEMATTE MARTINA, MARHCESINI FRANCESCA, MELLONI FEDERICA, 
PEDRINI FEDERICA, TOMIZIOLI NICOLO’, VOLTAN GIULIA 

 

 



 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Presidente 

TUTORATO ORIENTATIVO, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA 
CODICE ATTIVITÀ B1 (1 assegno) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 BONFANTI DAVIDE 35 

2 POLI SILVIA 35 

3 PARISI GIORGIA 35 

4 DOLCI CAROLA 18 

 
A parità di punteggio sarà data priorità al candidato anagraficamente più giovane. - ART. 6 del 
Bando “Criteri per l’individuazione degli idonei” 
 
Risulta vincitore: BONFANTI DAVIDE 

 

 

TUTORATO DIDATTICO, CDLM MEDICINA E CHIRURGIA 
CODICE ATTIVITÀ B2 (4 assegni) 

Grad. Cognome e Nome Punti 

1 BALDUZZI ALBERTO 35 

2 PERRI GIAMPAOLO 35 

3   

4   

 
Risultano vincitori: BALDUZZI ALBERTO, PERRI GIAMPAOLO 


		2021-12-13T11:39:06+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




